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Cyklohráček
Jízdní řád Čertohráčku

29. listopadu 2025
Praha – Vrané n. Vltavou; Praha – Roztoky u Prahy; jízdy po Praze

 

Ve vlaku platí standardní Tarif PID, ČD nebo Systém jednotného tarifu One Ticket.

Čertohráček
St. Nicholas Special Rides of Cyklohráček pid
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Os 91251

Os 91254

Os 91256

Praha-Vršovice
Praha-Kačerov
Praha-Braník
Praha-Modřany zast.
Praha-Zbraslav
Vrané nad Vltavou

Praha-Vršovice
Praha hl. n.
Praha-Holešovice
Praha-Podbaba
Roztoky u Prahy

Praha-Vršovice
Praha-Zahradní Město
Praha-Libeň
Praha-Vysočany
Praha-Rajská zahrada
Praha-Satalice
Praha-Kbely
Praha-Čakovice
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9:11
9:17
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12:34
12:40
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14:41
14:45
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Os 91252

Os 91255

Os 91257

Vrané nad Vltavou
Praha-Zbraslav
Praha-Modřany zast.
Praha-Braník
Praha-Kačerov
Praha-Vršovice

Roztoky u Prahy
Praha-Podbaba
Praha-Holešovice
Praha hl. n.
Praha-Vršovice

Praha-Čakovice
Praha-Kbely
Praha-Satalice
Praha-Rajská zahrada
Praha-Vysočany
Praha-Libeň
Praha-Zahradní Město
Praha-Vršovice

10:01
10:08
10:15
10:22
10:34
10:38

13:13
13:20
13:25
13:39
13:43

15:13
15:18
15:22
15:26
15:28
15:45
15:55
16:00

Zpět

Zpět

Zpět


